- 1 -

南京农业大学文件

校资发〔2019〕230 号

南京农业大学关于调整

国有资产管理委员会成员的通知

各学院、各单位：

因人事变动，根据工作需要，经研究，决定对南京农业大学

国有资产管理委员会组成人员进行调整。调整后的组成人员如下：

主  任：闫祥林

副主任：刘营军  丁艳锋

成  员（按姓氏笔划排序）：

尤树林  朱世桂  乔玉山  许  泉  孙  健

孙雪峰  李昌新  张  炜  陈礼柱  陈庆春

 - 2 -

周激扬  单正丰  姜  东  姜  岩  夏镇波

顾义军  钱德洲  倪  峰  桑玉昆

国有资产管理委员会下设办公室，挂靠资产管理与后勤保障

处。

办公室主任：孙  健

特此通知

南京农业大学

2019 年 5 月 20 日

  南京农业大学校长办公室                    2019 年 5 月 20 日印发